

## OGÓLNE WARUNKI UŻYTKOWANIA KARTY PODARUNKOWEJ DESIGUAL

Nabycie i/lub użytkowanie fizycznej karty podarunkowej („**Fizyczna Karta Podarunkowa**”) i wirtualnej karty podarunkowej („**Elektroniczna Karta Podarunkowa**”), łącznie z Fizyczną Kartą Podarunkową, („**Karta Podarunkowa**”) Desigual wiąże ze sobą pełną akceptację ogólnych warunków użytkowania, dostępnych w sklepach stacjonarnych, (sklepach sezonowych i sklepach outlet) Desigual („**Sklepy Fizyczne**”) i w sklepie online [www.desigual.com](http://www.desigual.com) („**Sklep Online**”) do krajów wskazanych w Załączniku 1 do niniejszych warunków („**Terytorium/Terytoria**”).

### 1. Zakup i użytkowanie Karty Podarunkowej

Możesz kupić Kartę Podarunkową na stronach Terytorium wskazanych poniżej:

- a) *Fizyczna Karta Podarunkowa*: Dostępna w sklepach stacjonarnych oraz, jeśli taka opcja zakupu jest możliwa, w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)); i
- b) *Elektroniczna Karta Podarunkowa*: dostępna w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)).

Karta Podarunkowa jest ważna przy zakupie produktów Desigual dostępnych w Sklepach Fizycznych i/lub w Sklepie Online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)) w tych Terytoriach, które są wyraźnie wskazane w Załączniku 1 i mogą się różnić w zależności od Terytorium zakupu.

Maksymalne saldo na Karcie Podarunkowej można sprawdzić w trakcie zakupu produktów Desigual w sklepach stacjonarnych oraz w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)). Z Karty Podarunkowej można korzystać tak często, jak tylko sobie życzysz, aż do wyczerpania całej kwoty, na jaką została wydana. Jeśli zakup przekracza saldo dostępne na Karcie Podarunkowej, różnicę ceny można zapłacić w dowolnej formie płatności akceptowanej w sklepach stacjonarnych oraz w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)) w danym Terytorium. W jednym zakupie nie można łączyć korzystania z dwóch (2) lub więcej Kart Podarunkowych.

### 2. Emitor Karty Podarunkowej

Emitentem Karty Podarunkowej jest odpowiednie przedsiębiorstwo Desigual wskazane w Załączniku 1, które będzie się różnić w zależności od Terytorium zakupu. Firma Desigual wystawiająca Kartę Podarunkową jest jej właścicielem w rozumieniu jako jej posiadacz lub depozytariusz. Karta Podarunkowa jest dokumentem na okaziciela. Odpowiedzialność za korzystanie i przechowywanie Karty Podarunkowej spoczywa wyłącznie na jej posiadaczu.

### 3. Płatność za Kartę podarunkową

Za Kartę Podarunkową można zapłacić w dowolnej formie płatności akceptowanej w sklepach stacjonarnych lub w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)) danego Terytorium. Nie można zapłacić za Kartę Podarunkową używając innej Karty Podarunkowej.

### 4. Zwrot Karty podarunkowej

Dopuszczalny jest zwrot nieużywanej Karty Podarunkowej w sklepach stacjonarnych oraz w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)) Terytorium, gdzie została nabyta na następujących warunkach:

- a) *Fizyczna Karta Podarunkowa*: Fizyczną Kartę Podarunkową można zwrócić w terminie do trzydziestu (30) dni od daty jej otrzymania w dowolnym sklepie stacjonarnym Terytorium zakupów Fizycznej Karty Podarunkowej. Kwota uiszczona za zakup Fizycznej Karty Podarunkowej zostanie zwrócona w takiej samej formie, jaką zrealizowano zakup. W tym celu Klient zobowiązany jest okazać oryginalny dowód zakupu oraz, jeśli dotyczy, kartę płatniczą.

W żadnym przypadku nie jest możliwy zwrot Fizycznej Karty Podarunkowej zakupionej na innym Terytorium niż ten, gdzie chcemy dokonać jej zwrotu. W żadnym przypadku saldo Fizycznej Karty Podarunkowej nie może zostać zwrócone ani wymienione na pieniądze.

- b) *Elektroniczna Karta Podarunkowa*: Zwrócić Elektroniczną Kartę Podarunkową w ciągu maksymalnie trzydziestu (30) dni od daty dostawy za pośrednictwem Serwisu Obsługi Klienta Desigual, korzystając z danych kontaktowych Desigual podanych w następującym [linku](#). W każdym z przypadków należy okazać dowód zakupu online. Zwrot uiszczony kwoty zostanie dokonany w takiej samej formie, jaką zrealizowano zakup przy użyciu Elektronicznej Karty Podarunkowej.

#### **5. Sprawdzanie salda Karty Podarunkowej**

Saldo dostępne na Karcie Podarunkowej można konsultować w sklepach stacjonarnych lub w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)). Po każdym użyciu Karty Podarunkowej do zakupu produktów Desigual dostępne saldo będzie ulegać pomniejszeniu. Za każdym razem, w momencie dokonywania zakupu produktów Desigual, dostępne saldo na Karcie Podarunkowej będzie wykazane na dowodzie zakupu.

#### **6. Zwrot produktów Desigual zakupionych przy użyciu Karty Podarunkowej**

Polityka wymiany i zwrotów produktów Desigual zakupionych przy użyciu Karty Podarunkowej będzie zawarta w warunkach sprzedaży, które dotyczą kupna produktów Desigual dostępnych w sklepach stacjonarnych oraz w sklepie online ([www.desigual.com](http://www.desigual.com)).

#### **7. Utrata Karty Podarunkowej**

Firma Desigual wystawiająca Kartę Podarunkową nie wymienia jej w przypadku kradzieży, utraty, zgubienia lub uszkodzenia. Jednocześnie Desigual zastrzega sobie jednak prawo do wymiany Karty Podarunkowej w przypadku zmiany jej formatu.

#### **8. Termin ważności Karty Podarunkowej**

Karta podarunkowa nie traci ważności.

#### **9. Inne**

Z wyjątkiem uprzedniej pisemnej zgody Desigual Karta podarunkowa nie może być używana do celów reklamowych lub promocyjnych produktów lub usług sprzedawanych przez osoby trzecie spoza Desigual.

W przypadku nabycia Elektronicznej Karty Podarunkowej, Desigual nie ponosi odpowiedzialności za jej niedoręczenie lub opóźnienie w doręczeniu z przyczyn niezależnych dla Desigual, takich jak, m. in. (i) braki lub awaria linii lub systemów telekomunikacyjnych, (ii) opóźnienie przekazu informacji, danych lub utrata informacji lub danych spowodowane okolicznościami wymienionymi w punkcie (i) powyżej, (iii) nieścisłość danych odbiorcy Elektronicznej Karty Podarunkowej podanych przez osobę nabywającą, (iv) brak możliwości dostarczenia Elektronicznej Karty Podarunkowej na adres e-mail podany przez jej nabywcę, lub (v) uznanie wysłanej wiadomości e-mail za spam lub jako wiadomość niechciana.

**ZAŁĄCZNIK 1**

TERRITORIUM ZAKUPU KARTY PODARUNKOWEJ	DOSTĘPNE SKLEPY	NIERÓWNA FIRMA WYDAJĄCA KARTĘ PODARUNKOWĄ	TERYTORIUM UŻYTKOWANIA KARTY PODARUNKOWEJ
<b>NIEMCY</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS IT'S NOT THE SAME GERMANY GmbH</b> , spółka założona zgodnie z prawem niemieckim, z siedzibą przy Lyoner Straße 15, 60528 Frankfurt, Niemcy, o numerze NIP DE 265591716.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>AUSTRIA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS IT'S NOT THE SAME AUSTRIA GmbH</b> , spółka założona zgodnie z prawem austriackim, z siedzibą przy Donau-City-Straße 7, 1220 Wiedeń, Austria, i numerem NIP ATU65763346.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>BELGIA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS BELGIUM SPRL</b> , spółka założona zgodnie z prawem belgijskim, z siedzibą przy Rond Point Schuman 6 bte 5, 1040, Belgia, i numerem NIP BE0809.415.708.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>KANADA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS IT'S NOT THE SAME CANADA LTD.</b> , spółka założona zgodnie z prawem kanadyjskim, z siedzibą przy 1 Place Ville Marie, Suite 1300, Montreal, Quebec, Kanada H3B 0E6, i numerem NIT 809007603RT0001.	KANADA
<b>CYPR</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>DANIA</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	DANIA
<b>HISZPANIA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>Półwysep: SEPALEMEME, S.L.U.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF B-63.217.327. <b>Wyspy Kanaryjskie.</b>	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA

TERRITORIUM ZAKUPU KARTY PODARUNKOWEJ	DOSTĘPNE SKLEPY	NIERÓWNA FIRMA WYDAJĄCA KARTĘ PODARUNKOWĄ	TERYTORIUM UŻYTKOWANIA KARTY PODARUNKOWEJ
		<b>NTS IT'S NOT THE SAME CANARY ISLANDS, S.L.U.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Castillo 47, 38003 Santa Cruz de Tenerife, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Tenerife, o numerze NIF B-38.900.692.	
<b>ESTONIA</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>FINLANDIA</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>FRANCJA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS FRANCE SAS</b> , spółka założona zgodnie z prawem francuskim, z siedzibą przy 114 rue des Jeûneurs, 75002 Paryż, Francja, o numerze NIF FR 19491498291.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>GRECJA</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>IRLANDIA</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>WŁOCHY</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS ITALIA SRL</b> , spółka założona zgodnie z prawem włoskim, z siedzibą przy Piazza Tre Torri, 2, 20145 Mediolan, Włochy, o numerze NIF IT05460370967.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA  PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG

ZAŁĄCZNIK 1

TERRITORIUM ZAKUPU KARTY PODARUNKOWEJ	DOSTĘPNE SKLEPY	NIERÓWNA FIRMA WYDAJĄCA KARTĘ PODARUNKOWĄ	TERYTORIUM UŻYTKOWANIA KARTY PODARUNKOWEJ
			MALTA
<b>JAPONIA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS IT'S NOT THE SAME JAPAN K.K.</b> , spółka założona zgodnie z prawem japońskim, z siedzibą w Winbell, Plaza Harajuku, 6-10-8 Jingumae, Shibuya-ku, Tokio, Japonia, o numerze identyfikacyjnym (VAT) 010001132618.	JAPONIA
<b>LUKSEMBURG</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>MALTA</b>	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	PORTUGALIA CYPR FINLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>HOLANDIA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS IT IS NOT THE SAME HOLLAND, B.V.</b> , spółka założona zgodnie z prawem holenderskim, z siedzibą przy Koningin Julianaplein 10, 1e verdieping, 2595AA 's-Gravenhage, Holandia, o numerze NIF NL 8193.20.730.B01.	NIEMCY AUSTRIA BELGIA FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA
<b>POLSKA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS IT'S NOT THE SAME POLAND, SP. Z O.O.</b> , spółka założona zgodnie z prawem polskim, z siedzibą przy ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa, Polska, o numerze identyfikacyjnym (NIP) 7010219264.	POLSKA
<b>PORTUGAL</b>	Sklep Stacjonarny	<b>INTS PORTUGAL UNIPessoal LDA</b> , spółka założona zgodnie z prawem portugalskim, z	PORTUGALIA CYPR FINLANDIA

TERRITORIUM ZAKUPU KARTY PODARUNKOWEJ	DOSTĘPNE SKLEPY	NIERÓWNA FIRMA WYDAJĄCA KARTĘ PODARUNKOWĄ	TERYTORIUM UŻYTKOWANIA KARTY PODARUNKOWEJ
	Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	siedzibą przy Palácio Sottomayor, Rua Sousa Martins, 1 - 2º, 1069-316 Lizbona, Portugalia, o numerze NIF PT508125243.	FRANCJA WŁOCHY HISZPANIA HOLANDIA ESTONIA IRLANDIA GRECJA LUKSEMBURG MALTA
<b>SINGAPUR</b>	Sklep Stacjonarny	<b>NTS IT IS NOT THE SAME SINGAPORE PTE. LTD.</b> , spółka założona zgodnie z prawem singapurskim, z siedzibą przy 7 Straits View #12-00 Marina One East Tower, Singapur 018936, o numerze NIF 200612147M.	SINGAPUR
<b>SZWECJA</b>	Tienda Web ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>ABASIC, S.A.</b> , spółka założona zgodnie z prawem hiszpańskim, z siedzibą przy Passeig del Mare Nostrum, 15, 08030 Barcelona, Hiszpania, wpisana do Rejestru Handlowego w Barcelonie, o numerze NIF A-63054068.	SZWECJA
<b>SZWAJCARIA</b>	Sklep Stacjonarny	<b>INTS IT IS NOT THE SAME GMBH</b> , spółka założona zgodnie z prawem szwajcarskim, z siedzibą przy Switzerland AG Baarerstrasse 756300 Zug, Szwajcaria, o numerze C.F./P.IVA CH 1027-175-24.	SZWAJCARIA
<b>ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>INTS UK LIMITED</b> , spółka założona zgodnie z prawem Wielkiej Brytanii, z siedzibą przy 1 Chamberlain Square CS Birmingham B3 3AX, Zjednoczone Królestwo, o numerze NIF GB 910 5264 56.	ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO
<b>USA</b>	Sklep Stacjonarny  Sklep Internetowy ( <a href="http://www.desigual.com">www.desigual.com</a> )	<b>NTS W. USA, CORP.</b> , firma zarejestrowana zgodnie z przepisami prawa Stanów Zjednoczonych Ameryki, z siedzibą przy 228 Park Ave S, Suite 67794, Nowy Jork - Kod pocztowy 10003-1502, USA, posiadająca numer identyfikacji podatkowej (NIF) 68-0678045.	USA